
List s technickými údaji

ULTRONIC Plus
VYSOKORYCHLOSTNÍ OSOUŠEČE RUKOU Č. PRODUKTU: 205632

Dejte průchod svým přáním

Komfort a hygiena – s tímto osoušečem rukou v umývárnách se bez nich už nikdy

nebudete muset obejít. Přístroj s bílým plastovým krytem dokonale splyne s

okolím a osušení rukou hostů nebo zaměstnanců trvá méně než dvanáct sekund.

Ideální, pokud chcete splnit vysoké požadavky na sanitární prostory v gastronomii,

komerčních nebo veřejných budovách. Pokud použijete také funkci vytápění,

zvýšíte tím komfort. Bez vytápění naopak ušetříte energii. V tichém režimu

pracuje přístroj tišeji, což je výhodou ve školách nebo kancelářích.

Pravidelné čištění vzduchu v místnosti

Bezdotykové, infračervené ovládání osoušeče rukou zajišťuje úsporný provoz

a zároveň zvyšuje hygienu při osoušení rukou. To zajišťuje také HEPA filtr

a integrovaná čistička vzduchu v místnosti. Tímto způsobem se rozloučíte s

prachem, pylem, bakteriemi a viry v hygienických místnostech.

Nejdůležitější znaky

Extrémně krátká doba osoušení, kratší než dvanáct sekund

Energeticky účinné použití díky infračervené detekční elektronice

Hygienické osoušení rukou čistým vzduchem díky HEPA filtru

Ještě příjemnější osoušení rukou díky spínanému topnému prvku

Praktické čištění vzduchu pomocí UV-C světla a generátoru iontů



List s technickými údaji

Typ ULTRONIC Plus

Číslo obj. 205632

Technická data

Síťová přípojka 1/N/PE ~ 220–240 V

Jmenovité napětí 230 V

Frekvence 50/60 Hz

Jmenovitý proud 3,1 A

Jmenovitý výkon 720 W

Provozní hluk 76 dB(A)

Rychlost vzduchu 96 m/s

Průtok vzduchu 84 m³/h

Doba osoušení 12 s

Stupeň krytí (IP) IP23

Třída krytí I

Materiál krytu/skříně Plast

Barva Signální bílá,
RAL 9003

Výška 309 mm

Šířka 272 mm

Hloubka 132 mm

Hmotnost 2,80 kg



List s technickými údaji

Centrální servis Česká republika

Máte dotazy? Rádi Vám poradíme na telefonním čísle: 800 123 133

Vyhledání servisů a prodejců

www.stiebel-eltron.cz/cs/info/obchodni-a-servisni-partneri.html

Upozornění pro instalaci

Instalaci přístrojů bez síťové zástrčky musí provádět pouze odborník, který Vám

poskytne i podporu při zajištění souhlasu příslušného provozovatele sítě k

instalaci zařízení.


